PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da

Portaria nº 01/2025 com objetivo de conduzir o procedimento para contratação

temporária na função de Auxiliar Administrativo, Fonoaudiólogo, Professor de

Educação Básica, Psicopedagogo e Assistente Social para atender as Secretarias

Municipais, conforme autoriza a Lei Municipal Nº 1.238/2023, TORNA PÚBLICO nos

termos do item 10.1 do Edital nº 01/2025 a relação nominal dos candidatos que tiveram

suas inscrições homologadas, como especifica:

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 AMANDA PRAXEDES SILVA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

02 AMANDA TAMARA CASTRO AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

03 ANDRESSA ASSALIN COSTA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

04 ARIENE DE OLIVEIRA

SOARES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

05 CAMILI BRUNA MARCELINO AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

06 DANIELLY DOS SANTOS

SILVA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

07 EDUARDA CRISTINA DE

PAIVA P. PALANDI

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

08 ELAINE APARECIDA SOARES

DE SOUSA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

09 ELAINE CRISTINA SILVA

MARQUES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

10 ELÉN CRISTINA DE LIMA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

11 ELEN CRISTINA ELIAS AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

12 EVELYN VIEIRA BARBOSA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

13 FERNANDA APARECIDA

VIEIRA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

14 GABRIEL APARECIDO LIMA

SILVA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

15 GABRIELLE APARECIDA

VIEIRA SILVA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

16 GISELE APARECIDA VIEIRA  AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

17 HIGOR GARCIA PINATTI AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

18 JENIFFER PALOMA DA SILVA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

19 JOYCE REGINA DE SOUZA

SALES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

20 JULIA DE SOUSA PAIVA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

21 JULIANE APARECIDA DE

LIMA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

22 KAMILY VITÓRIA DIAS

COSTAS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

23 KAREN MILENE ANA

MARCELINO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

24 KELLY APARECIDA DA

SILVA SABINO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

25 LAURA MARIA MILITÃO

GOMES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

26 LIDIANE DE LIMA VICENTE

MELO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

27 LUANA APARECIDA

FERREIRA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

28 LUIZ AUGUSTO SILVA

MACHADO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

29 MABILYN LUISA PAIVA S.

FAGUNDES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

30 MAIARA AP. RAMOS

OLIVEIRA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

31 MARCOS PAULO DE O. DINIZ

TORRES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

32 RENATA MARIA CESAR DEL

PICCHIA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

33 TALITA CRISTINA FERREIRA

ALVES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

34 TALITA GOMES PENICHE

CORDEIRO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

35 TAMARA DA SILVA AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

36 THAIS CRISTINA XAVIER AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

37 VALQUIRIA APARECIDA

ANJO TOMAZ

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

HOMOLOGADA

38 VERA LÚCIA DINIZ COSTA AUXILIAR HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ALESSANDRA CRISTINA

ROCCA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

02 ANA PAULA PRADO DE PAULA  PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

03 ANGÉLICA CRISTINA

REZENDE

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

04 ARIANE REIS SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

05 CAMILA DA SILVA MOREIRA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

06 CAROLINE DE OLIVEIRA

MATIAS

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

07 CAROLINE MARTINS DA

SILVA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

08 CRISTIANE HELENA DA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

09 CRISTIANE JOVINA MIQUERI PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

10 DAISY HELIANA HONÓRIO

ALVARENGA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

11 DARA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

12 DENISE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

13 ELENICE REZENDE DE

CASTRO MARTINS

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

14 FABIANA ALVES DA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

15 FELIPE DA SILVA GERSON PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

16 FERNANDA APARECIDA

VIEIRA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

17 FLÁVIA CRISTINA DA

SILVEIRA PEDROSO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

18 GISMARA BARBOSA BARROS PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

19 GLAUCE DA PENHA ALVES

LIMA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

20 GLÉCIA DE PAULA ALVES PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

21 GLEYCE V. DE FIGUEIREDO

PACHECO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

22 GRASIELE DOS SANTOS PROFESSOR DA HOMOLOGADA

FERREIRA ADMINISTRATIVO

RODRIGUES EDUCAÇÃO BÁSICA

23 GRASIELE FERNANDA ALVES

S. PAIVA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

24 HELENA DA SILVA TORRES PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

25 HERIQUENIA JOSIELY

SILVANO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

26 IVONETE DE ARAUJO

MARIANO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

27 JANAINA NATALICIA DE

OLIVEIRA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

28 JANIVALDA LEVY MELO PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

29 JAQUELINE TAMIRES DE

SOUSA SOARES

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

30 JÉSSIC A APARECIDA DA

SILVA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

31 JOANA VENANCIA DE ABREU

GARCIA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

32 JOCEANE SILVIA DE PAULO

AFFINI

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

33 JULIANA APARECIDA

MANOEL

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

34 LEANDRA VENANCIA M.

RIBEIRO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

35 LIVIA MARIA CUNHA SANTOS PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

36 LIVIA RAIANE PIZA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

37 LORRANE LARA RESENDE S.

CUSTODIO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

38 LUCIANA CRISTINAPAULINO PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

39 LUCIANA DOMINGA TEIXEIRA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

40 LUCIANA VIEIRA CRUVINEL PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

41 LUCINÉIA LOPES DA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

42 MAGDA APARECIDA PIZA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

43 MARIA AMELIA DE

MENDONÇA PEREIRA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

44 MARIA HELENA DE LIMA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

45 MARINE EDUARDA BUENO DE

SOUZA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

46 NATÁLIA MENDES FERREIRA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

47 NAYANDRA SOUZA MATIAS PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

48 NEIVA DE LIMA TORRES

CORREA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

49 NELITA AMANTE  PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

50 NEUSA DE FATIMA SOUSA

CARVALHAES

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

51 NILMA FAGUNDES SENEDESE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

52 PATRÍCIA BARRETO FRANÇA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

53 PATRÍCIA ROCHA DA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

54 RENUZA FRANCISCA DA

SILVA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

55 ROSANA CRISTINA DOMINGOS

TERRA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

56 SABRINA LILIANE PEREIRA

CUSTÓDIO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

57 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

58 SUELENE PEREIRA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

59 VITORIA AP. BOA SORTE  PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 JOHNATA HENRIQUE SILVA  ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

02 DIENY ROSA DOS SANTOS  ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

03 LUANA DA SILVA VIEIRA ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

04 TAÍS MARIANE DE SOUZA

SILVA MARQUES

ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

05 JOELMA APARECIDA TERRA ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

06 PRISCILA TATIANA SILVEIRA ASSISTENTE

SOCIAL

HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 KEYLA SOARES DE FLÓRIO  PSICOPEDAGOGO HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 RENATA DE PAULA ALVES FONOAUDIÓLOGA  HOMOLOGADA

1. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão interpor recurso escrito no protocolo da Prefeitura no dia 23 de janeiro de 2025,

mediante a apresentação das razões que amparem sua contrariedade, no horário de 9h00

as 17h00 na sede da Prefeitura.

2. O julgamento dos eventuais recursos se dará até o dia útil seguinte

ao da sua interposição (24/01/2025), com a publicação definitiva com os nomes dos

candidatos com inscrições homologadas.

3. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão

convocados para a Prova Objetiva, que será realizada no dia 26/01/2025.

3.1 A prova para os candidatos que concorrem as vagas com

exigência de Ensino Fundamental terá início às 9:00 horas,

na E. M. “Dom Hugo Bressane”, situada a Rua Gedeão

Pereira da Costa, n° 110, Centro;

3.2 A prova para os candidatos que concorrem as vagas com

exigência de Ensino Superior terá início às 13:00, na E. M.

“Dom Hugo Bressane”, situada a Rua Gedeão Pereira da

Costa, n° 110, Centro.

4. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital

nº 01/2025.

São Pedro da União, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Eliane Marcelino Vieira

Paulo de Florio

Eliana Aparecida Pereira